Don' a Rokeburgh le xxvij jour de Decembr'.

P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus mandat Ricardo Heyne quod ad eum accedat cum equis et armis.

Membr. 4
do fo.
Rokeburgh,
31 Dec.

R. Riço Heyne de Bristoll saltm Mandam['] vobis firmi['] injungentes qd omibz aliis p[']missis sitis ad nos ad festum Purificatōis Bē Marie p[']x futur' ad ultimū ubicūq['] tunc fuim['] cū

equis & armis q[']nto potentius pōitis ad p[']fiscend' nobiscū & fidelibz n[']ris cont' Scotos inimicos & rebelles n[']ros ad eoz malitiam cū Dei adjutorio reprimend' Scientes qd nisi p[']missa fecitis p[']ras & ten' bona & catalla v[']ra in manū n[']ram tunc scisiri faciem['].

T. R. apud Rokeburgh xxxj die Dec'.

P b[']re de p[']vato sigillo.

De ducendo homines ad arma et alios de comitatu Lancastria ad Karliolum.

R. diltis & fidelibz suis Thome de Lathum & Wisse de Lee saltm Cum nup assignavim['] vos p[']fate Thoma & diltos & fideles n[']ros Riçm de Hoghton & Robm de Shireburn & duos v[']rm ad eligend' cum omi celeritate qua fieri possēt in com' Lanc' tam infra libtates q[']m ext['] viginti hōies ad arma centum hobelar' & sexcentos sagittar' de validioribz & potentioribz hōibz com' illus ita qd iidem hōies ad arma & hobelarii armis competentibz & p[']fati sagittar' arcubz & sagittis competent['] muniti p[']mti essent & parati cum sup hoc ex pte n[']ra p[']muniti fuissent ad p[']fiscend' nobiscū seu aliis fidelibz n[']ris cont' Scotos inimicos & rebelles n[']ros novit['] cont['] nos de guerra surgentes ad ipoz p[']viam divino favente p[']fidio repellend' Et volumus qd vos p[']fate Thoma & idem Riçus p[']dtos hōies ad arma hobelar' & sagittar' ad nos ad diem & locū vob p[']fate Thoma & eidem Riço p[']ligend' ducetis ad p[']fiscend' in obsequiū n[']rm sup[']dtm Ac postmodū intelligentes qd idem Riçus adeo impotens sui extitit qd ad p[']missa faciend' & explend' una vobiscū p[']fate Thoma vacare non potuit loco ipius Riçi assignavim['] vos p[']fate Wisse ad p[']missa omia & singla una vobiscū p[']fate Thoma & p[']dto Robto faciend' & explend' put in tris n[']ris patentibz inde confectis plenius continet Nos volentes qd omes hōies p[']dti sic electi & triati in obsequiū n[']rm p[']dtm cum omi festinatōe qua fieri possēt ducant['] vob mandam['] sub forisftura oīū que nob forisface pōitis firmi['] injungendo qd quacumq['] excusatōe cessante omes hōies p[']dtos cum omi festinatōe qua pōitis usq['] Karliolū ducatis ad faciend' ea que diltus & fidelis n[']r Antonius de Lucy vob injunget ex pte n[']ra aliquo mandato n[']ro de eisdem hōibz ad nos alibi ducend' vob prius directis non obstante Et hoc sicut nos & honorē n[']rm diligitis ac penam p[']dtam vitare volūitis nullo modo omittatis.